CÔNG TY
Địa chỉ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------------------

TUYÊN BỐ VỀ TÁC GIẢ VÀ CHỦ SỞ HỮU QUYỀN TÁC GIẢ

Hôm nay, ngày        tháng        năm 2021
     Tôi:
     Số CMND/HC:     Cấp ngày:
     Nơi cấp:
     Địa chỉ:
     Là tác giả đồng thời là chủ sở hữu quyền tác giả đối với tác phẩm:
Loại hình: mỹ thuật ứng dụng
Ngày hoàn thành tác phẩm:
Chưa công bố

Nay tôi tuyên bố chủ sở hữu quyền tác giả (kể cả quyền công bố) tác phẩm
trên thuộc về :

CÔNG TY
Số đăng ký kinh doanh:

Cấp ngày:
Tại:

    Địa chỉ:
Do tôi làm người đại diện theo pháp luật của công ty

Tôi cam kết tác phẩm trên do tôi tự sáng tác không sao chép từ bất kỳ nguồn nào, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

                                                                                                 Giám đốc